
Resko, dnia 07.11.2023 r. 
 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Resko 
Rynek 1 
72-315 Resko 

 
Informacja o wyborze oferty w I części zamówienia 

 
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Resko 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Dotyczy I części zamówienia  
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. 
Władysława IV 22, 81-743 Sopot, REGON 011132747 
 
Uzasadnienie wyboru 
Uzasadnienie faktyczne: w wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy zostały 
uznana za najkorzystniejsza, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Nu
mer 
ofer

ty 

Wykonawca 

Kryterium 
1 

Cena/kosz
t 

Wartość z 
oferty 

Kryteriu
m 1 

Cena 
oferty – 

waga 70% 
przyznan

a 
punktacja 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych 

Wartość z 
oferty 

Kryterium 2 
Zaakceptowani

e klauzul 
dodatkowych – 

waga 20% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 3 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialnośc

i 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
Zwiększenie 

limitów 
odpowiedzialnośc

i – 
waga 10% 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacj

a 

1 

Balcia 
Insurance SE 

Oddział w 
Polsce, Al. 

Jerozolimskie 
136, 02-305 
Warszawa, 

REGON  
 147065333 

165 750,00 
zł 

67,95 54 10,8 64 6,4 85,15 

2 

SALTUS 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych, 

ul. Władysława 
IV 22, 81-743 
Sopot, REGON 

011132747 

160 900,00 
zł 

70,00 48 9,6 87 8,7 88,30 

3 

Sopockie 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
ERGO Hestia 

S.A., ul. Hestii 1, 
81-731 Sopot, 

REGON 
002892238 

161 565,75 
zł 

69,71 52 10,4 40 4,0 84,11 

 
 
 
 
 

………………………………………………………………………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-07T11:06:58+0100




